RODRIGUES SEABRA, PINHEIRINHO, ITAJUBÁ/MG

. 43. 201616701 QUÍMICA (Bacharelado) 60 (sessenta) CENTRO UNIVERSITÁRIO
HERMINIO OMETTO

FUNDACAO HERMINIO OMETTO AVENIDA DOUTOR MAXIMILIANO BARUTO, 500, ,
JARDIM UNIVERSITÁRIO, ARARAS/SP

. 44. 201510169 FARMÁCIA (Bacharelado) 212 (duzentas e doze) UNIVERSIDADE FEDERAL DE
MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS AVENIDA ANTONIO CARLOS, 6627, , PAMPULHA, BELO
HORIZONTE/MG

. 45. 201616919 REDES DE COMPUTADORES
( Te c n o l ó g i c o )

50 (cinquenta) CENTRO UNIVERSITÁRIO DO RIO
GRANDE DO NORTE

[...]

201616630 SISTEMAS PARA INTERNET
( Te c n o l ó g i c o )

120 (cento e vinte) CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
JOÃO PESSOA

IPE EDUCACIONAL LTDA BR 230 - KM 22, S/N, CAMPUS DO UNIPÊ, ÁGUA FRIA,
JOÃO PESSOA/PB

. 8. 201605275 CIÊNCIAS CONTÁBEIS (Bacharelado) 108 (cento e oito) UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE
JOINVILLE

FUNDACAO EDUCACIONAL DA REGIAO DE
JOINVILLE

RUA PAULO MALSCHITZKI, 10, , CAMPUS
UNIVERSITÁRIO - ZONA INDUSTRIAL, JOINVILLE/SC

. 9. 201616529 ENGENHARIA CIVIL (Bacharelado) 200 (duzentas) FACULDADE PITÁGORAS DE

[...]

201616064 PEDAGOGIA (Licenciatura) 150 (cento e cinquenta) INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR
E FORMAÇÃO AVANÇADA DE

VITÓRIA

AVIES ENSINO SUPERIOR DE VITORIA S/S
LT D A

AVENIDA NOSSA SENHORA DA PENHA, 1.800, - DE 1800
A 2150 - LADO PAR, BARRO VERMELHO, VITÓRIA/ES

. 20. 200815177 DIREITO (Bacharelado) 1010 (uma mil e dez) UNIVERSIDADE POTIGUAR APEC - SOCIEDADE POTIGUAR DE EDUCACAO E
CULTURA LTDA

AVENIDA ENGENHEIRO ROBERTO FREIRE, 2184, , CAPIM
MACIO, NATAL/RN

. 21. 201410694 ARQUIVOLOGIA (Bacharelado) 30 (trinta) UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE DO SUL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO